
Lokaty terminowe 6 m-cy

Lokaty terminowe 12 m-cy

Lokaty terminowe 24 m-ce

Lokaty terminowe 36 m-cy

Lokaty terminowe 1 m-c

Lokaty terminowe 3 m-ce

Lokaty terminowe 6 m-cy

Lokaty terminowe 12 m-cy

Lokaty terminowe 24 m-ce

Lokaty terminowe 36 m-cy

Lokaty terminowe 1 m-c

Lokaty terminowe 3 m-ce

Lokaty terminowe 6 m-cy

Lokaty terminowe 12 m-cy

Lokaty terminowe 24 m-ce

Lokaty terminowe 36 m-cy

Stan na dzień 01 Marzec 2025 r.

GBP

TABELA OPROCENTOWANIA RACHUNKÓW WALUTOWYCH

obowiązująca od 01.07.2024 r.

Wysokość oprocentowania
Rodzaj rachunku

EUR USD GBP

0,08%

Rachunki walutowe terminowe o stałym oprocentowaniu (w stosunku rocznym) 

zakładane od dnia 1 listopada 2021 r.

0,15%

0,15%

0,15%

0,01%

0,01%

0,01%

0,01%

0,05%

0,10%

0,10%

0,10%

TABELA OPROCENTOWANIA RACHUNKÓW WALUTOWYCH 

NIEBĘDĄCYCH W OFERCIE

obowiązująca od 01.07.2024 r.

Rodzaj rachunku
Wysokość oprocentowania

EUR USD

Rachunki walutowe terminowe o stałym oprocentowaniu (w stosunku rocznym) 

zakładane od 18 maja 2020 r. do 31.10.2021 r. oraz wznawiane od 18 maja 2020 r.

0,01% 0,05% 0,02%

0,01% 0,10% 0,04%

0,10%

0,02% 0,20% 0,12%

0,01% 0,10% 0,06%

0,02% 0,20% 0,08%

0,20% 0,60% 0,70%

0,15% 0,30% 0,50%

0,20% 0,40% 0,60%

Rachunki walutowe o zmiennym oprocentowaniu ( w stosunku rocznym) Wysokość oprocentowania

a’vista/bieżące 0,00%

0,20% 0,50% 0,70%

Rachunki walutowe terminowe  o stałym oprocentowaniu (w stosunku rocznym) 

zakładane od 20 marca 2015 r. do 17 maja 2020 r.

0,05% 0,10% 0,30%

0,10% 0,20% 0,40%

0,02% 0,20%


